



Warszawa, 30 października 2017 r.

MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ

PODSEKRETARZ STANU

prof. dr hab. Wojciech Fałkowski

Pani

Iwona Bebek

Technikum Nr 1 w Zespole Szkół
im. Władysława Szybińskiego

Szanowna Pani Dyrektor,

Szanowni Nauczyciele,

Państwa szkoła znalazła się w 2017 roku na poczesnym miejscu w rankingu Techników. Jest to powód do dumy dla dyrekcji szkoły, grona pedagogicznego, a także uczniów i ich rodziców. Zaszczytne miejsce na tak prestiżowej liście jest wynikiem ogromnej pracy całej szkolnej społeczności, ale także – a może przede wszystkim – świadectwem sukcesu wychowawczego placówki, która stawia na rozwój, kształcą, ale także kształtując młodych ludzi jako przyszłych obywateli, gotowych na podjęcie wyzwań, które przynosi współczesność.

Mam głębokie przekonanie, że atmosfera Waszej szkoły sprzyja nie tylko zdobywaniu wiedzy, ale także wychowaniu młodych, świadomych obywateli. Dlatego zwracam się do Państwa w czasie, kiedy młodzi ludzie, uczniowie ostatnich klas, podejmują trudne decyzje, dotyczące przyszłości. Pytanie „Co chcę robić w życiu?” jest dla nich dziś najbardziej aktualne.

Siły Zbrojne Rzeczypospolitej Polskiej potrzebują ludzi, którzy będą budować armię na miarę wyzwań, oczekiwań, potrzeb i zagrożeń, jakie niesie ze sobą współczesne i przyszłe środowisko bezpieczeństwa oraz postęp cywilizacyjny i technologiczny. Współczesna armia to więc oferta dla najlepszych, dla ludzi o wysokim potencjale intelektualnym, poszukających nowych rozwiązań, zmotywowanych, stawiających na ciągły rozwój, a jednocześnie ludzi o niepodważalnych walorach etycznych i moralnych, nienagannej obywatelskiej postawie, uczciwych, godnych zaufania, patriotycznych, oddanych służbie. Ufam szczerze, że tacy właśnie są uczniowie Państwa szkoły.

Dlatego z pełnym przekonaniem i zaufaniem zwracam się do Państwa z prośbą o zapoznanie Waszych uczniów z ofertą uczelni wojskowych. Ze statusem oficera Wojska Polskiego wiążą się prestiż, honor i duma. Nauka w szkole wojskowej, a potem służba wojskowa to możliwość zdobycia unikalnej wiedzy i umiejętności, to nieustanne wyzwania i ciągły rozwój, to bycie częścią organizacji o ponad tysiącletniej tradycji, a jednocześnie wychodzenie naprzeciw najważniejszym wyzwaniom współczesności i przyszłości. Żadna inna organizacja nie opiera się na tak wspaniałej tradycji, będąc jednocześnie w awangardzie twórców i użytkowników najnowszych technologii. Z wojskiem warto projektować swoją przyszłość.

Szczegółowe informacje znajdą Państwo w naszych materiałach, a także na stronach internetowych uczelni wojskowych oraz na stronie www.uczelnie-wojskowe.mon.gov.pl.

Wojciech Fałkowski